

Ферма

Сводная смета

Наименование объекта: «г.Мегион. Организация дорожного движения с установкой пешеходного светофора по ул.Кузьмина, 51»

Стадия проектирования: Рабочая документация, в т.ч. ПЗ

Наименование Заказчика: ОАО "СН-МНГ"

Наименование Подрядчика:

№№ п/п	Наименование работ	№ сметы, калькуляции	Стоимость (без НДС), руб.
1	2	3	4
1	Инженерные изыскания		
1.1	Инженерно-геодезические изыскания	Смета №1	0,00
	Итого по Изысканиям:		0,00
2	Рабочая документация, в т.ч. ПЗ	Смета №2	0,00
	ИТОГО:		0,00
	НДС (18 %)		0,00
	ВСЕГО:		0,00

Смета №1
на инженерно-геодезические изыскания

Наименование вида
изыскательских работ

«г.Мегион. Организация дорожного движения с установкой пешеходного
светофора по ул.Кузьмина, 51»

Наименование проектной
организации

Наименование организации
заказчика

ОАО "СН-МНГ"

№№ пп	Виды изыскательских работ	Ед. изм.	Кол- во	№№ частей, глав, таблиц, №№ пунктов, указаний к разделу или главе сборника цен	Расчет стоимости изыскательских работ	Стоимость в руб.
1	2	3	4	4	5	6
<i>Справочник укрупненных базовых цен на инженерно-геодезические изыскания для строительства</i>						
<i>Госстрой России, Москва 2004г.</i>						
1	Создание инженерно-топографических планов, высота сечения рельефа 0.5м в М 1:500, II категория сложности, застроенная территория: а) полевые работы	га	0,2	т.9 &5, т.9 прим.4, k=1.55 к=1,4 п.6 гл.2 (съемка небольших участков)	3284 х 1,55 1,4 х 0,2	1425,26
	б) камеральные работы (AutoCAD)	га	0,2	т.9 & 5, k=1.55 т.9 прим.4	1067 х 1,55 х 0,2	330,77
	Итого полевых работ					1425,26
	Итого камеральных работ					330,77
2	Расходы по организации и ликвидации работ			п.13, к=2.5 прим.1	1425,26 х 2,50 х 0,06	213,79
3	Районный коэффициент и северная надбавка			Табл.3 пр.'д','е'	1969,82 х 1,6	3151,71
4	С учетом инфляционного коэффициента				3151,71 х 0	0,00

Смета №2

на проектные работы

Наименование работ

«г.Мегион. Организация дорожного движения с установкой пешеходного светофора по ул.Кузьмина, 51»

Стадия проектирования

"Рабочая документация, в т.ч. ПЗ"

Наименование Заказчика:

ОАО "СН-МНГ"

Наименование Подрядчика:

№	Характеристика объекта или виды работ	Обоснование стоимости по сборнику базовых цен на строительство	Расчет стоимости	Стоимость, тыс.руб.
1	2	3	4	5
1	Основные проектные работы по организации дорожного движения на автомобильных магистралях	СБЦ 2013 г на проектные работы по организации дорожного движения, т.4.1 п.1 (постоянная, тыс.руб) 2,525 п.3 (постоянная, тыс.руб) 7,911 (постоянная, тыс.руб) 1373.0 руб. на 100 пог.м., х=20 пог.м. , 1373,0 руб.*0,2п.м.=274,6 руб. п.4.2.1 0,2746 (постоянная, тыс.руб) 255.0 руб. на 100 пог.м., х=20 пог.м. , 255,0 руб.*0,2п.м.= 51.0 руб. п.4.3 0,051 п.4.6.1 (постоянная, тыс.руб) 0,417 ΣЦ: 11,1786 К _р (районный коэффициент) 1,43 К _{инф} (коэффициент инфляции) 0,00 С = ΣЦ*К _р *К _{инф}		0,00000
2	Проект автоматизированных систем управления дорожным движением	СБЦ 2013 г на проектные работы по организации дорожного движения, т.4.2 а (постоянная, тыс.руб) 58,720 в (постоянная, тыс.руб) 0,760 Х (количество светофоров), шт. 2,00 К _р (районный коэффициент) 1,43 К _{инф} (коэффициент инфляции) 0,00 С = (а+в*Х)*К _р *К _{инф}		0,00000
3	Электрокабельные сети: кабельные траншеи, 0,4 км	СБЦ 1999 г "Объекты газовой промышленности" т. 7 п.84а а (постоянная, тыс.руб) 0,703 Х (протяженность), шт. 0,40 К _{СТ} (стадия "РД") 0,60 К _р (районный коэффициент) 1,43 К _{инф} (коэффициент инфляции) 0,00 С = (а+в*Х)*К _{ст} *К _р *К _{инф} *К _И		0,00000
	Дополнительные работы: получение дополнительных согласований 2% от пп.1-3			0,00000
	Итого по смете:			0,00000